2021年 11月 12日

各 位

関 東 電 化 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 長谷川  淳一

(コード番号 4047 東証第 1部)

問 合 せ 先

執行役員法務・総務部長 増島亮司

 (TEL. 03-4236-8801)

サステナビリティ推進委員会設置に関するお知らせ

当社は 2021 年 11 月 12 日開催の取締役会において、サステナビリティ推進体制について決議し、「サステナ

ビリティ推進委員会」（以下、本委員会という。）を 2021年 12月 1日付で設置することにいたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本委員会設置の目的

 当社グループは、中長期的な企業価値向上の観点から、サステナビリティが経営の中核課題である

と認識しており、サステナビリティへの取り組みをより推進するため、本委員会を設置いたします。

２． 本委員会の役割

 本委員会は、サステナビリティ基本方針の策定、個別課題についての目標・計画・進捗管理の確認

を行い、取締役会に報告を行います。

３． 本委員会の構成

 本委員会は委員長を社長とし、個別課題を担当する取締役執行役員を中心に構成いたします。また、

本委員会の事務局としてサステナビリティ推進室を設置いたします。

 以上